

Medlemsbrev 1

Hej Medlem!

2022-02-10

Här kommer årets första medlemsbrev, som likt det förra kommer att handla om pandemin, om än nu i en positiv förändring.

Restriktionerna avvecklas men det är viktigt att vi fortsätter ta vårt ansvar för att erbjuda våra besökare och medarbetare trygga bad.

Vi har plockat ut det som specifikt berör vår bransch och fortsatt ligger ett stort ansvar på den enskilda individen, i synnerhet de som inte är fullvaccinerade.

Tillsammans fortsätter vi att leverera trygga bad för folkhälsa och rekreation.

Med vänlig hälsning,

Torbjörn Bergvall, ordförande

Ur innehållet:

- Restriktionerna avvecklas den 9 februari
- Branschens förtydliganden och tips
- Träffpunkt Idrott flyttas
- Årsmöte Svenska Badbranschen flyttas
- Utbildningsprogram 2022

Restriktionerna avvecklas den 9 februari

Folkhälsomyndighetens samlade bedömning är att covid-19 inte längre ska klassas som en allmän- och samhällsfarlig sjukdom. Den höga vaccinationstäckningen i kombination med att omikronvarianten ger färre fall av allvarlig sjukdom jämfört med andra varianter har minskat belastningen på samhället. Även om pandemin inte är över är det därför möjligt att avveckla de flesta åtgärder mot covid-19. Med anledning av detta har regeringen beslutat att de flesta restriktioner ska avvecklas den 9 februari.

Folkhälsomyndigheten har beslutat att upphäva alla föreskrifter under Lagen om särskilda begränsningar för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19 och Tillfälliga lagen om smittskyddsåtgärder på serveringsställen.

Följande åtgärder har en direkt koppling till badverksamhet och upphör att gälla:

- Kravet om maxantal i verksamhetslokaler och begränsningar av antalet kunder.
- Uppmaningar om att hålla avstånd och undvikande av trängsel.
- Anvisningar om in- och ut passager.
- Kravet om att vidta särskilda smittskyddsåtgärder.
- Informationskrav i form av skyltning, utrop och avståndsmarkeringar samt särskild information till anställda.
- Serveringsställen har krav på sittande servering och 1 meters avstånd mellan sällskap.

Myndighetsrekommendationer från den 9 februari:

- Stanna hemma och undvik nära kontakt med andra om du är sjuk med symtom som kan vara covid-19.
- Folkhälsomyndigheten rekommenderar vuxna personer som inte har vaccinerat sig att vidta särskilda försiktighetsåtgärder. Det innebär att dessa personer bör undvika trängsel och stora folksamlingar inomhus. De ovaccinerade som tillhör en medicinsk riskgrupp löper större risk för allvarlig sjukdom. Risken för allvarlig sjukdom ökar även i takt med stigande ålder.

[Folkhälsomyndighetens information om avveckling av restriktioner](#)

Branschens förtydliganden och tips

Med hänvisning till regeringens beslut att de flesta restriktioner avvecklas den 9 februari ger vi några tips som stöd vid din planering av verksamheten.

Återgång till normala öppettider och tjänsteutbud

Även om pandemin inte är över är det nu möjligt att avveckla de flesta åtgärder mot covid-19. Ett stort ansvar ligger på den enskilda individen, i synnerhet de som inte är fullvaccinerade. Eftersom våra anläggningar spelar en viktig roll för folkhälsan - tänk på att ovaccinerade eller personer i riskgrupp bör ges utrymme att hålla avstånd i våra verksamheter.

Risکانالys pandemi

Analysera era kvarvarande riskfaktorer kring pandemin och uppdatera alternativt avveckla risکانالys pandemi.

Bastu, bubbelpool, rutschbanor

Kabiner, pooler och attraktioner kan åter öppnas. Personer som bör undvika trängsel, stora folksamlingar inomhus eller är ovaccinerade, har ett eget ansvar att inte utsätta sig för risk att bli smittad.

Klorhalt i bassängvatten

Eftersom pandemin inte är över och smittan kvarstår i samhället, rekommenderas fortsatt mängden fritt klor till 1,0 mg Cl₂/l. (Normal rekommendation enligt FoHM är 0,4-1,0 mg Cl₂/l beroende på pH och vattentemperatur. Max totalt klor 2 mg Cl₂/l).

[HSLF-FS 2021:11](#)

Skytning, utrop och avståndsmarkeringar

Informationskravet är avvecklat, men sträva efter att ge kunder och medarbetare en trygg badmiljö. Fundera på om borttagning av detta är det som ska prioriteras först, eller tas bort successivt.

Plexiglasskydd, handsprit mm

Åtgärder liknande dessa finns ej längre reglerade, men ger ett fortsatt bra skydd mot smitta t ex influensavirus, maginfluensa.

Glöm inte arbetsmiljöperspektivet!

För en god arbetsmiljö, involvera medarbetarna i planering av uppstart. Efter nästan två år i pandemi med förändrade arbetstider och arbetsuppgifter, är dagens "normala" inte samma som det normala vi ska gå tillbaka till. Var inlyssnande till eventuell oro.

Träffpunkt Idrott flyttas fram till 7-9 mars 2023

I samråd med utställare, intresseorganisationer och partners, har Svenska Mässan kommit fram till att flytta fram Träffpunkt Idrott till 7-9 mars 2023.

Läs mer på [Träffpunkt Idrott](#).

Årsmöte Svenska Badbranschen flyttas

Årsmötet var planerat att genomföras i samband med Träffpunkt Idrott 2022, men kommer nu att flyttas till **oktober 2022**. Styrelsen och administration tittar på lämpligt datum och lokal i Göteborgs området. Återkommer med datum.

Utbildningsprogram 2022

Nu finns preliminär tidplan för utbildningsprogram under nästa år.

Kemsäkerhetsutbildning – mars.

Certifieringsutbildning Privatpool – mars och november

Basutbildning BAD – Omgång 1 april-maj, omgång 2 oktober-november

Det går bra att redan nu anmäla sitt intresse till administrationen. Anmäl ditt intresse till info@svenskabadbranschen.se

Exakta datum kommer att meddelas lite längre fram via mail och även finnas i **kalendern på hemsidan under medlemslogin**.

Medlemssidan

Som medlem har du via medlemsinloggning tillgång till undersökningar och material från sektorgruppernas arbete. Inloggningsuppgifter får du via Administration.

Har du branschkollegor som ännu inte är medlemmar i Svenska Badbranschen, tipsa dem om nätverket och bjud in.

Tillsammans samarbetar och värnar vi om vår fantastiska bransch.

Bästa hälsning,

Styrelsen för Svenska Badbranschen